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E FISICHE

• 202 1
iwas rsitCtts..genzia

Ar'111B1hntratei,
Periodo d'imposta 2020

Riservato alla Poste italiane Spa

N. Protocollo

H i I I I I I I I I I I i i i i i l I I

Data di presentazione

i I I I I I

COGNOME
SCURAT I

CODICE FISCALE

NOME
SILVIA

RPF

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i doti raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo alla protezio-
ne delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali, così come modificato dal D.Lgs. 101/2018.

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che po-
tranno essere previste da specifiche norme di legge

BASE GIURIDICA
La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l'A-
genzia delle Entrate (art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base o quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le mo-
dalità per lo presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136,
della legge 23 dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate
L'omissione e/o l'indicazione non veritiero di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posto elettronica è facoltativa e consente eri ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su
scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.
Ai sensi dell'ari. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporto il conferimento di categorie particolari di doti personali l'utilizzo della schedo unica per la scelto della destinazione dell'8, del 5 e
del 2 per mille dell'Irpef.
l:effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica
delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'Irpef è facoltativo e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 dello legge 23 dicembre 2014 n.190.
reffettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativo e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, conver-
tito, con modificazioni, dall'art. I comma 1, dello legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari.
Il Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai Fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di offidabi-
lite) fiscale di cui all'articolo 9 -bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, così come convertito dallo Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione dello dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di
eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria.
Per guanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate
di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circola corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati peril tem-
po necessario a consentire al destinatario della scelto e al contribuente che effettuo la scelto di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che
decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO
I dati personali saranno trattati anche con strumenti outomatizzati per il tempo strettamente necessario o conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu-
re per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec-
niche e fisiche per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dotto perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato o soggetti intermediari
individuati Ma legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i doti esclusivamente laer la finalità di trasmissione del modello cill'Agenzio delle Entrate. Per
la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifico di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo.

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
I suoi doti personali non soranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitario, ovvero per adempiere ad

un ordine dell'Autorità Giudiziario;
• ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei doti personali che operano sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile;
- ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se lo comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziario, nel rispetto

delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106- 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico alla quale è affidata lo gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualità di part-
ner metodologico, alla quale è affidata l'elaborazione e l'aggiornamento degli indici sintetici di offidobilitò fiscale nonché le attività di analisi correlate, per questo individualmente designate Re-
sponsabile del trattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento lUE) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ho il diritto, in qualunque momento, di ottenere la confermo dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno dello propria area riservata, area Consulta-
zioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, lo rettifica dei dati personali inesatti e l'integrazione di quelli incompleti e di
esercitare di ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento larldove applicabili.
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 • 001.17 Roma' indirizzo di posta elettronica: entrote.updp@agenziaentrate.it
Quoloro I interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Gerente per la Protezione dei Doti Personali, ai sensi
dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Perso-
nali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattore i loro doti personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei doti in quanto è previsto dallo legge; mentre sono tenuti od acquisire il consenso degli interessati sia
per trattare i doti relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposto, alla scelto dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'Irpef, sia
per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firmo con Io quale si effettua la scelto dell'otto per mille dell'Irpef, del cinque per mille e del due per
mille dell'Irpef.

La presente informativo viene data in via generale per tutti i t i tolari  del trattamento sopra indicati,

data/ora di stampa: 24/11/2021 20:38:29
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TIPO
DI DICHIARAZIONE Quadro

RW
Quadro

VO
Quadro

AC ISA
Correttivo
nei termini

Dichiarazione
integrativa

Dichiarazione
integrativo

(art 2, co. 8 -ter,
DPR 322/981

Dichiarazione
erri notggcroaniitvçiatil i eccezionali

ali

DATI DEL
CONTRIBUENTE

RESIDENZA
ANAGRAFICA

D a compilare solo se
variato dal 01/01/2020
alla dato di presentazione
della dichiarazione

TELEFONO
E INDIRIZZO DI POSTA
ELETTRONICA

Comune (o Stato estero) di nascita

MILANO

d e c e d u / a

6

tutelato/a

7

Accettazione Liquidazione Immobili Cessazione
eredità giacente volontaria sequestrati attività

Comune

Tipologia (via, piazza, ecc.) Indirizzo

Frazione

Telefono Cellulare

minore

8

Stato

Provincia (sigla) Data di nascita Sesso
(Larrare la relativa casella)

MI 28 04 1978 M F X
Coclke Sinto estero Partito IVA (eventuale)

Riservato al liquidatore ovvero al curatore fallimentare
Periodo d'imposta

dal al

Provincia (sfgla) Cop

Data dello variazione itoirale,e
110

cilia,1 scale
diveçsom °

t
Indirizzo di posta elettronica

Codice comune i

Numero civico

Dichiarazione
presentata per
b prima volta 2

DOMICILIO FISCALE
A L  01/01/2020

DOMICILIO FISCALE
A L  01/01/2021

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPILARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NE L 2020

RISERVATO A CHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE, CURATORE

FALLIMENTARE
o DELL'EREDITÀ, ecc.
(vedere Istruzioni)

Comune

BAREGGI O

Comune

Codice fiscale estero

Stato federato, provincia, contea

Indirizzo

Codice fiscale (obbligatorio)

Cagna' me

Data di nascita

l I

Stato estero di residenza

Località di residenza

Comune Io Stato estero) di nascita

RESIDENZA ANAGRAFICA Comune Io Stato estero)

(O SE DIVERSO)
DOMICIU0 FISCALE

Rappresentante
residente all'estero

Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero

tiata—di inizio procedura Procedura non Data di fine procedura
ancora terminata .

Nome

N-ityincia Isigini Codice comune Fusione comuni

MI A652
Provincia (sigla) Codice comune

Codice carica

Codice Stato estero

Provincia (sigla)

Telefono
p1 oliver' neddo

Fusione comuni

Non residenti
"Schurnocker"

NAZIONALITÀ

Estera

2 I taliana

Dato carica

oesso
(barare la relativa casella)

M

Provincia (sigla)

C a p .

Codice fiscale società o ente &Chiarente

CANONE RAI
IMPRESE Tipologio apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa)

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'incaricato
TELEMATICA
Riservato all'incaricato irgs,i,sno

Soggetto che ho predisposto la dichiarazione 2 automatizzato ic iarazione

D a t a dell ' impegno 30 08 2021 FIRMA DELL'INCARICATO x

VISTO DI ,
CONFORMITA
Riservato al C.A.F.
o al  professionista Codice fiscale del responsabile del C.A.F.

Codice fiscale del professionista

Ricezione altre comunicazioni telematiche

Codice fiscale del C.A.F.

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Riservato
al professionista

Codice fiscale del professionista

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto
Io dichiarazione e tenuto le scritture contabili

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del Digs. n. 241/1997
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

ri Da compilare peri soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli ineccanografici a striscia continuo.

data/ora di stampa: 24/11/2021 20:38:29
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FIRMA DELLA Familiari
a carico RA

DICHIARAZIONE
Il contribuente dichiara di aver
compilato e allegato i seguenti LM TR RU NR FC
quadri (barrare le caselle che
interessano).

RB RC RP LC RN RV CR DI RX RH RL RM RR RI RE RF RG RD RS RO CE

X X X X X X X X

Invio avviso telematica controllo Invio altre comunicazioni
automatizzato dichiarazione all'intermediario telematiche all'intermediario

CON IA FIRMA SI FSPRIMF ANICHF C

Situazioni Codice Esonero dall'opposizione IL CONSENSO AL TRATTAMENTO
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTEparticolari i del visto di conformità INDICATI NELLA DICHIARAZIONE

1) Cu compilare per i sali modelli predisposti su egli singoli, ovvero su moduli meccanografici o striscia continua,

data/ora di stampa: 24/11/2021 20:38:29
3
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PERSONE FISICHE

2021
r a " n t r  at e

QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi dei fabbricati

RB1

Esclusi i fabbricati all'estero RB2
da includere nel Quadro RI

La rendita catastale (col. l)
va indicata senza operare
la rivalutazione

CODICE FISCALE

REDDITI

PERIODO D'IMPOSTA 2020

QUADRO RB - Redditi dei fabbr icati
Mori N O 1

Rendita coltastale
non rivalutato Uti I i zzo

341 00 1
Possesso Codice

giorni percentuale canone

' 365 ' 37,5 '

REDDITI Tassazione ordinario Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
IMPONIBILI

Rendita cqtastale
non rivalutata

87 00

00 00 00
Possesso Codice

Ut il izzo giorni percentuale canone

9 365 50
REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%

IMPONIBILI
00 00 00

d• locazione
n e

00

REDDITI
NON

IMPONIBILI

pagcglori Continuazione (') o°ncliule Cedolare
MU

Casi part.

A652
Abitazione principale

soggetto a IMU lrnmob

di locazione

,00

REDDITI
NON

IMPONIBIU

Abitazione principale Stab di
I i non locali I non soggettoa IMU 'emergenza

00 001 134 001
pag°,s,10,i Continuazione (*) &bg!,cre Cedolare port.trt

secca IMU

Abitazione principale

A337
;„,-;3-6;tt`c,';'iii,A-6"- Immobili non locat i non socigegi'a I U 'emergenza

00 46 00 .00 i

RB3

RB4

RB5

RB6
REDDITI Tassazione ordinaria Ceclolore secca 21% Cedolare secca 10%

IMPONIBILI :
, 00 ,00 ,00

Rend itig catcistc-il-e- Possesso Codice
non rivalutata Utilizzo giorni percentuale canone

Rendita catastale
non nvaiutata

217 00

Possesso Codice
Ut il izzo giorni percentuale canone

2 14 50 '
REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%

IMPONIBILI 3 00 2516 ,00
Rendita cqtastale

non r ivalutata

217 10

Possesso Codice
Ut il izzo giorni percentuale canone

3 351 50 3
REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%

IMPONIBIU
,00 ,00 ,00

Rendita coitastale Possesso Codice
non r ivalutala Ut il izzo giorni percentuale canone

56o 9 14 50
REDDITI Tassazione ordinaria

IMPONIMI I
00

Rendita cqtastale Possesso Codice
non rivalutata Ut il izzo aiorni oercentuole canone

Cedolare secca 21% Cedolare secco 10%

647oo 00

RB7

RB8

56 00

giorni percentuole canone

3 351 50 3

53 00 9 365 50 '

REDDITI
NON

IMPONIBILI

di locazione

, 00

REDDITI
NON

IMPONIBILI

Casi Cescelilaare Casi part,particolari Continuazione (') Codice

A652
Abitazione principal' - ` ! " - -soggetta a MU Immobili non locali non soggetta a IMU !emergenza1

,00 3 ,00 ,001
Canone Casi, , - Codice

di locazione particolari saxhinuaz.ane Comuneparticolari Cantinuazioner)
Losi, amcree

5031 00 X A652
Abitazione principale Abitazione principale Stab di

soggetta a IMU Immobili non locat i non soggetto a IMU 'emergenza

,,00 oo

d i alocazionei'on e

00

REDDITI
NON

IMPONIBIU

Canone
di locazione

1294 00
Abitazione principale

soggetta a IMUREDDITI
NON

IMPONIBILI

diSócr=ne

00

Cedolare Casi port.
secca

X

Casi, Codice Cedolare Casi part.
particolari Continuazione (*) Comune secca INN

A652
Abitazione principale

soggetta a IMU Immobili non locat i

,00 1 ,00

Abitazione principale , Stato di
non soggetta a IMU !emergenza

paa'óiari Continuazione (*) aduknee

X A652
Immobili non locali

.00
Cedolare Casi

secca tMtJ

Abitazione principale Slob di
non soggetta a IMU lemerg.T=

00 ,00 l
Cc's . • r  , Codice

particolari Continuazione i Comune

A652

,00
Cedolare Calse.

secca

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
IMPONIBILI ,

l ,00 ,00 00
Rendita cootostale • Possesso Codice
non nvalutata Ut il izzo giorni percentuale canone

.00

REDDITI
NON

ImPONIBILI

Abitazione principale
soggetta a IMU

di locazione

,00

Abitazione princi Stato-di
non locat i ! non soggetta a IMU ImeogerTz.

00 28 001 00,
Co

particolari Continuazione(*)
Codice Cedolore Casi
Comune secco

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21%
MPONIBIU' ì i

, 00 , 00

Cedolare secca 10% REDDITI Abitazione principalesoggetto a IMU Immobili non locali Abitazione principa % lod i
NON non soggetto a IMU emergenza

17
,(X) IMPONIBILI , 00 , 00 , 00

RB9

Renditq aqtastale
non nvalutata

, 00

Possesso Codice
Utilizzo giorni percentuale canone

di eiCnaozTigne poalosikiri cominuozione 1.1 &,a,c,luicrl Ce,decolge Casaart.

00

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21%

IMPONIBIU
.00 ,00

TOTALI RBIO IMRPODNNITBIILI

Imposta cedolare secca ImpostoRB i cedolare secca 21%

664 00

3 oo 3163 ,o0
Imposta

cedolare secca 10%

,00

Cedolare secca 10%

,00

,00
Totplp imposta
cedolare secca

664 ,00

REDDITI
NON

IMPONIBILI

REL011 NON
IMPONIBILI

Abitazione principale
M '  i Immobili non toccai

,00

.00

. 0 0

78 o0

Abitazione principale , Slob di
non soggetta a IMU letn.Penaa

00

134 00

Sezione II
Dati relativi ai contratti
di locazione

RB2I

RB22

NI, di rigo Mod. N

Estremi di registrazione del contratto

Data Serie Numero e sottonumero Codice ufficio Codice identificativo contratto Controtti non AICl/IMUnna dich.
supenori a 30 gg

RB23
(-) Barrace la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unita immobiliare del rigo precedente,

data/ora di stampa: 24/11/2021 20:38:30
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PERSONE FISICHE

2021
t • , ;en,

ntrate

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. O

QUADRO RC
REDDITI DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione I
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

Casi particolariI I

Sezione II
Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro
dipendente

Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali regionale
e comunale all IRPEF

RCI Tipologia reddito Indeterminato/Determinato Redditi (punto 1,2 e 3 CU 20211 'Co

Altri dati

RC2 ,00

RC3 ,00
SOMME F1ER FREMI

DI RISULTATO
E WELFARE

RC4 AZINDALE Opzione o rettifica

(compilare 5010 Toss Ord, Tass Sost.
nei casi previsti 7
nelle istruzioni)

Codice Somme tassazione ordinario Somme imposta sostitutiva

Assenza
Requisiti

Ritenute imposta sostitutivo

,00 ,00
Somme assoggettate ad imp sost. Somme assoggettate a toss. orci

da ossugg050rnu tass ord.

,00

Benefit

da assoggeitc-ire od imp. sost. Imposto sostitutivo a debito

,00 ,00 ,00

Benefit a tassazione ordinario

,00 ,00
Eccedenza di imposta sostitutiva

trattenuta e/o versata

,00

RCS

RC) co1.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10- RC4 col. 11 -RC5 col. I - RC5 col. 2- RC5 col. 3 (riportare in RNI co1.5)
Quota esente dipendente

Quota esente frontalieri Campione d Italia Quota esente pensioni

.00 ,00 00 (di cui L.S.U. ,00 I TOTALE .00

RC6 Periodo di lavoro
kgiorni per i guaii spettano le aerrazion9

RC7 Assegno del coniuge

Lavoro dipendente Pensione

Redditi (punto 4 e 5 CU 20211 82404 ,00

I Semestre Il Semestre

1 l t

RC8 ,00

RC9 Sommare gli importi do RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN) col. 5

Ritenute IRPEF
(punto 21 CU 2021 e RC4 co1.13)

2 8 6 0 4 nn
RCIO _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Ritenuta imposta
sostitutiva RITA.

,00

Ritenute
addizionale regionale
(punto 22 CU 2021)

1 3 2 9  , 0 0

Ritenute acconto
addizionale comunale 2020

(punto 26 CU 20211

1 8 6  , 0 0

TOTALE

Ritenute saldo
addizionale comunale 2020

(punto 27 CU 20211

4 7 3  , 0 0

M

82404 ,00
Ritenuik acconto

addizionale comunale 2021
(punto 29 CU 20211

198 oo

Sezione IV
Ritenute Per lavori
social-mente utili e altri dati

Sezione V
Riduzione Pressione Fiscale

RC11 Ritenute per lavori socialmente utili

RC 12

RC 14
Codice Bonus erogato Codice Trattamento erogato

,00 ,00

Esenzione Fruizione
ricercatori e docenti Esenzione impatriati misure sostegno

6 1.,

, 0 0 ,C10

,00

,00
Lavoro

dipendente
Retribuzione
contrattuale

,00 00

Sezione VI
Detrazione per comporto
sicurezza e difesa

QUADRO CR
CREDITI D'IMPOSTA

Sezione II
Prima casa e canoni
non percepiti

RC 15

c7 Credito d'imposta per
il riacquisto della prima Casa

Fruita
tassazione ordinaria

,00

Non fruita
tassazione ordinaria

00

Residuo precedente
dichiarazione

00

-Fri7ao
tassazione separata

,00

Credito anno 2020

00

di cui compensato nel Mod. F24

,00

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti 00
Sezione III
Credito d'imposta
incremento occupazione

CR9
Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24

,00 ,00

Sezione IV
Credito d'imposta
per immobili colpiti
dal sisma in Abruzzo

Abitazione
CRI O principale

CRI I Altri pro;ssione
immobili

Codice fiscale

Codice fiscale

N. rata Totale credito

,00

N. rata Rateazione

Rata annuale Residuo precedente dichiarazione

,00 ,00

Totale credito

,00

Rata annuale

:00

Sezione V
Credito d'imposta reintearo
anticipazioni fondi pensione

Sezione VII
Credito d'imposta
erogazioni cultura (CR14)
e scuola (CR15)

Sezione VIII
Credito d'imposta
negoziazion'e e arbitrato

Sezione IX
Credito d'imposta
videosorveglianza
Sezione XI
Credito d'imposta
euroritenuta

C R I 2

RintegroAnno anticipazione Tote
ale/Parziale

,

C R I 4

C R I 5

C R I 6

C R I 7

CR30

Spesa 2020

Spesa 2018

Somma reintegrata

,00

Residuo anno 2019

00 00

00

Residuo anno 2019

,0C

Residuo precedente dichiarazione

,00

Residuo precedente dichiarazione

,00

Rata credito 2019

,00

Credito curi° 2020

Credito

Credito anno 2020 di cui compensato nel Mod. 924

00 ,00

Rata credito 2018

,00

Residuo precedente dichiarazione

.00 .00

Residuo precedente dichiarazione

,00

di cui compensato nel Mod. F24

,00 ,00

Quota credito
ricevuta per trasparenza

00
Quota credito ricevuto

per trasparenza

200

di cui compensato nel Mod. F24

,00

di cui compensato nel Mod. F24

,00

Credito residuo

,00

Sezione XII
Altri crediti d'imposta

cRni Codice Importo Residuo 2019 Rata 2019 di cui compensato nel Mod. 924
Quota credito

ricevuta per trasparenza

,00 00 .00 00 ,00

data/ora di stampa: 24/11/2021 20:38:30
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PERBONE FISICHE

2021
41101 12
t l , g e n zia

n t r a t e

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I RP2 Spese sanitarie per familiari non a corico affetti da patologia esenti
Spese per te quali RP3 Spese sanitarie per persone con disabilita
TUIIU iu RP4 Spese ve' 1 ,  ,

imposta del 19%, del 26%, Ico i per persone con oiscinint6
cr
del 30%, del 35% e del 90% gp5 Spese per l'acquisto di cani guido

PERIODO D'IMPOSTA 2020

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RP Oneri e spese

Le spese mediche
vanno indicate interamente
senza sottrarre la franchigia
di curo 129,11

Per l'elenco
dei codici speso
consultare
la Tabella nelle istruzioni

RP I

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale

Rpg Altre spese

RP9 Altre spese

RP I O Altre spese

RP1 I Altre spese

RP1 2 Altre spese

RP13 Altre spese

RPM Spese per canone di leasin
Totale Ratei/coi. tanpii .1°1°k!sReKlcol -°"-- Totale,P08 con Totale spesecon

spese su cui spese rght R do''''eu„'"we,„'"°°/. i 69*"" 'Wdo 7* detrazione al 26% detrazione al 26%
RP 5 ,ermina,e p2 Rp3 tstrrore cortunisurare da non oononisoove do come' rare

l at reddito ai reddito d reddo. ,,dicr,suk,

a detrazione ' 725 ,00 696,00 - 213600 ,00 ,00

Mod.N. 1°111

Spese patologie esenti Speso saiiitarie coinprensive
sostenutedalamiliari di franchigia curo 129,11

00 , 8 54 ,00

,00

Doto stipula leopog
i giorno , mM, • *Me

o 13
su 29
't, 62

airone di lo

Totale speso
con detrazione

10%

Piozzodi th40110

,00

,00

,00
Torcile spese Totale spese

con clotrazicyne con detrazione
35% 90%

,00 ,00

Sezione II
Spese e oneri
per i quali spetta
la deduzione
dal reddito complessivo

RP2 I Contributi previdenziali ed assistenziali

RP22 Assegno al coniuge

RP23 Contributi  per addetti ai servizi domestici e familiari

RP24 Erogazioni l iberali a favore di istituzioni religiose

Codice Fiscale del =lupe

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disobilita

RP26 Altri oneri e spese deducibili Codlte

4192 ,00

,00

,00

,00

,00

.00
Sogietto-Sicalmente

o carico di altri

RP27 Deducibilita ordinaria.

RP28 Lavoratori di prima occupazione

RP29 Fondi in squilibrio finanziario

RP30 Familiari a carico

Rp32 Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date in locazione

Restituzione somme
al soggetto erogatore

Quota
RP34 investimento

its start up

Rp36 ijeibtoonli favore
us,

OVe APS

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Dolo Stipula locazione
giorno , Mete , nono

Spesa acquisto/costruzione

,00

Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostituto

Interessi

,00 ,00

,00 ,00

00

,00

,00

,00

00

Totaleimporto deducibile

,00

Totale

Totale irriporto REF 2021 Importo residuo RPF 2020 Importo residuo REF 2019

,00 ,00 ,00

Invado residuo REF 2018

,00 _
Totale r1 :r2r Importo residuo RPf2020 Importo residuo RPF2019

oo ,00 ,00

4192 ,00

Sezione III A
Spese per interventi
di recupero
del patrimonio edilizio,
misure antisismiche e
bonus verde,
bonus facciate
e superbonus

Anno Tipobgio Codice fiscale

RP41 '2016 2

RP42 2017
RP43 2019
RP44

RP46

-1"2-P;4 7

oo

,00

00

,00

RDA D TOTALE P0136%
RATE Rdo 80% 6

TOTAlf trkliat' 36% 00 Detta. 50%
RP49 te A.ilCUW,1_1,,friC Dee= 80% - ,00 Defita. 85%

7
,00 R,

1172 ,00 Rota 65X,

,00 BonuRsallerde8

5 8 6 pp Oemtz 65%3

00 SoreopeVerde

,00 Roto 70% "

.00 Rata 90% °

,00 Detrae. 70%-3

,00 DO= 90% 9

,00 ,00

StO _ _ ,00
,00 Raso 75% 5 ,00
,00 Raro to% :' ,00

Deuce,007516 ' ,00

AI) °erg' 115t .00 -...:.

data/ora di stampa:24/11/2021 20:38:30
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Sezione Ill B
Dati catastali identificativi RP5
degli immobili
e altri dati per fruire
della detrazione RP52

i tn ift10 CodiO3

I 2 3

NiF

rfi
D D 4 1' ,III I SJ,111 11% 11

110

Condominio Codice comune T/U

2 3

2

Dato

________L_ l

DOMANDA ACCATAS1AMENTO

Dota

l _ _ _ _ _ _ _ _ I

Numero
9

Sez. subitomene
•cutest '

5

Sez orb/canteen
co .

5 6

Foglio

Foglio

CONDUTTORE (estremi registrazione contrario). _ . ,

Serie Numero e sononumero
5

PrOsin60
Agexaro Entrate

Io

Cod. Ufficio
Ag. Entrate

6

Particella

Particella

e

Subalterno

Subalterno

CODICE IDEMPICATWO DEL CONTRATTO

Sezione III C
Altre Spese per

le quali  spetta

la detrazione del 50%
e del 110%

Sezione IV
Spese per inteventi
finalizzati al
risparmio energetico
e superbonus

Pace contributivo
o colonnine per lo ricarico

RP56 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

colonnine
per lo ricarica

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie

RP59 IMA pui acquisto abitazione classe energetica A o 8

RP60 TOTALE RATE

Tipo A„fic, Penexto
intervallo 2013

RP61

RP62

R P 6 3

RPM

2 3

RP65 TOTALERATE

RP66 TOTALE DETRAZIONE

Casi
roOkolori

4

P,447 2008
ridafenn nOri

5

Rota 50%

,00

Roto 80%

,00

Rata 55

2
,00

Anno

2

Anno

7

Spesa sostenuto

Spesa attribuito

,00 4

,00
Speso arredo immobile

2
,00

Spesa arredo immobile
5

,00
Spesa

2

Rota 65%

,00
4

,00

,00

6

Importo roto

Importo re

00

, 0 0

, 0 0

,00

,00

,00

Roto 70% Rata 75%

,00 ,00
Rota 85% Rata 90% Roto 110%

7
,00 8 .00 9 ,00_ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Detrazione 55% Detrazione 65% Detrazione 70% Detrazione 75%

2 3 4 5
,00 ,00 ,00 ,00 ,00

Detrazione 80% Detrazione 85% Detrazione 90% Detrazione 110%

6 7, 0 0
0 0 ,00

Detrozione 50%

o
,00

Sezione V
Detrazioni per inquil ini RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale
con contratto di locazione

Sezione VI
Altre detrazioni

Tioologiu
investimento

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono Io residenza per motivi di lavoro

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani

Investimenti
RP80 Start  up

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

RP82 Mantenimento dei cani guida *terre lo casello)

RP83 Altre detrazioni

Codice fiscale

Arrimoniare in mento

di cui interessi su detrazione fluito

,00

Tipologie N. di giorni Percentuale

2 3

N. di giorni Percentuale
21

Codice identificatine o identificativo estero

Codice Ammontare detrazione

Detrazione imita Eccedenze d ietrazione

, 0 0

00

Totale detrazione

,00

ic

Sezione VII
Ulteriori dati

QUADRO LC
CEDOLARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della

cedolare secca

RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia

RP91 Redditi prodotti Campione d'Italia

LC1

importo

T,olpip imposta Imposto su
c amore secco redditi diversi (21%)

664 00 ,00

Eccedenza
compensato Mod, P24 Acconti versati

,00 ,00

Imposta e eredito

,00

Totale imposto
comploisivo

664 ,00

Ritenute CU
locazioni brevi

,00

Codice Importo
2

Imporlo
00 4

,00

,00
Eccedenza

Differenza didsioraziorm arecederite

6 6 4 , 0 0 ;Do

Cedolore secca risultante da 730/2021

conti sospesi Trattenuto dal sosfituto Rimborsata da 730/2021
I O I

,00 ,00 ,00

Imposta o debito
12 6 6 4 ,op

Acconto cedolare secca 2021 1C2 Primo acconto 266 sio Secondo o unico acconto 3 9 8 ,00

8
data/ora di stampa: 24/11/2021 20:38:30
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QUADRO RN
IRPEF

PERSONE FISICHE

2021
44151, z i a

zitrate

CODICE FISCALE

PERIODO D'IMPOSTA 2020

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

Reddito a riferimento l Credito per Fonch comuni Perdilo compensabyli Reddeemipteip da poneeipa- 5
pN i  REDDITO per agevoloriont fiscali I Credito afi. 3 095.147/201S coli crediti di colonne 2 zone in sociale non cPealtve

COMPLESSIVO i 88405___,00{ 2 ,00 3 ,00 A ,00 85242 ,00t _ _
RN2 Deduzione per abitazione principale ________________ 134 .00

RN3 Oneri deducibili

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato negativo)

RN5 IMPOSTA LORCIA

RN6 Detrazioni per
familiari a carico

4192 ,00

Detrazione Detrazione Ulteriore detrazione Detrazione
C011iUg0 carico per figli a corico per fitti' a canc• o' - per alfri familiari a carico

7
,00 ,00 ,00_ ,00

80916 ,00

27964 .00

, Detrazione per reckiiti Detrazione per redditi Detrazioneper redditi assimila
LiK17 Detrazioni di lavoro clipl..riciente di pensione a quelli a terrore dipendente o altri redditi Ullen.rwedetrazione

lavoro i ,00 2 ,00 3 e ,00 5 ______ ,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

uerroz.tone canoni di Totale detrazione '", iTiGlirsr3rco'V'T Detrazione utilizzota
RN l 2 locazione e affitto terreni _ 2

tSeZ. del_qtradro _________,00

razione Per redafi

RN13 Detrazione oneri ed erogozioni liberali
_ _ n.%,3ez I ClUO0r0 tsr

2
,00 ,00

,00

7706,00
R N 1 4 Detraz io ne spese Sez quadra RP

RN15 Detrazione spese Sez. Ill -C quadro RP

RN 16 Detrazione oneri 5P...t. IV auadra RP

RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC)

MAI O Residuo detrazione
'° Start-up periodo d'imposta 2017

n • o t  n Residuo detrazioneKI1 I Stort.up t.,impos._ 9018

cque,rk Residuo detrazione
".'"" Start-up periodo d'imposta 2019

Dm 91 Detrazione investimenti start up
Ibez. VI del quadro

RN22 TOTALEDETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

Riacquisto prima casa Incremento occupazione

(50% 110% di RP60)

Forze Armate I ,00

RN4/, col. I, Mod. Redditi 7020 Detrazione utilizzato

,00 ,00

RNI17, col. 2, Mod, Redditi 2020 Detrazione utilizzata

,00 ,00

RN47, col. 3. Mod. Redditi 2020 Detrazione utilizzato

,00 2 ______________,00

RP80 col.

RN24 Crediti d'imposta che generano residui

2

oo
Reintegro artticlpacioni

fiandi pC11$10f11

,00 2 ,00 3 ,00

Mediazicni Negaziazione e Arbitrato

,00 5 ,00
4

586 ,00

,00

,00

,00

8292 ,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) ,00

RN26 IMPOSTA NETTA (RNS - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e negativo) 1 9 6 7 2 00

RN27 Credito d'imposta per altri immobili Sisma Abruzzo

Rt428 Credito d'imposto per abitazione principale -Sisma Abruzzo

• Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero
KPIZY

_ _ _ _ _ _ _ _ A d i cut derivanti da imposte figurative

RN30 Credito imposta

Importo rata 2020
Cul tura '

Scudo

Videosorveglianza

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti

Fondi comuni '

Erogazione sportiva

Bonifica ambientale 6

Monopattini e serv. mob. elet.

RN32 sta

Importo rata 2020

,00

Importo rata 2020

,00

Credito utilizzato

,00

_ , 0 0 )
TotaleTotale credito Credito utilizzato

Totale credito

Totale credito

00

Idi cui ulteriore detrazione per bi9lu'

,00 Altri crediti d'impasto 2

rotale credito

,00

Totale credito

,00 Riscatto alloggi sociali io

,00

Credito utilizzato

), 2

00

Credito utilizzato

,00

Credito utilizza

Credito utilizza

,00

,00

RN3 Oneri deducibili

dalafora di stampa: 2411112021 20:3830
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Determinazione
del l ' imposta

Residui detrazioni,
crediti  d 'imposta
e d ed u z ion i

Al t r i  da t i

Acconto 2021

RN33 RiTENUTE ,, imposta
socr t  It i n t

• sia s°shiu • • • •wipm ,00 ,00

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno)

R1435 Crediti d'imposta per le imprese e o lavoratori autonomi

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
r"'"'"'" DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui altre ritenute subite

Dp,J17 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTEblk1,17
el1,1-11 A n A Pesi  AnCt. IC ATA Nei a ^ l e s  e n
I.J1,1-11111,e1Z-II-J1 INCL. IV11.-11, 1-.Let

, _________________________________________________________________________di ' Fuori

rea _ime d i v i credito nversat

0 0

o 6
se CUr accorti, CUI CKGDFIII .01.111 Cin • o f0634,60, da dei di nKuperoRN38 A C C O N T I " P ° s t a ouhvo, 3 ta tuo  me, 5

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ,00 2 ,00 , 0 0 , 0 0

art. c,u, i eeutilizzate

, 0 0

oo
010,340 Quadro I 730/2320

, 0 0 2

RN39Restituzioneb o n u s B o n u s  i n c a ienti 0 0 Bonus f a m i g l i a
2

RN4 Importi rimborsati dal1

,00
Ulteriore detrazione per Figli Detrazione canoni locazione Restituzione Bonus vacanze

sostituto 0910 fruiti

Irpef  da trattenere
o da r imborsare

RN42 risultante da 730/2021 i

RN43

B O NUS  I RP E F

TR ATTAME NTO

INTEGRATIVO

2
,00 ,00 3 ,00
7 3 0 / 2 0 2 1

Trattenuto dal sostituto R i mb o r s a t o

,00

Boom spe t tante

,00

Trattamento spettante

, 0 0

Tid9-711T-cziOlitene

,00

, 0 0
Trattamento r i c onosc i u to

in dichiarazione

Bonus da resti tuire

, 0 0

Restituzione trattamento
non spettante

,00

28604 ,00

-8932 ,00

9482 ,00

360 ,00

RN45.IMPOSTA A  D E B I T O

RN46 IMPOSTA A CREDITO

Start up RPF 2019 RN1 9 I

Spe s e sani t a r ie  RN23 6

Fondi Pens. RN24, co1.3

R N 47 S i s ma Abruzzo RN28 21

.  _
Videosorveglianza RN30 28

Deduz, startup RPF 2021 33

Deduz.Erogaz.tisemliRPF2021 38

monopattini e s e t s ,  m o b
elet. RP F 2021

RN50 Abitazione principale
so ggetta a IMU

RN61 Ricalcolo reddito Casi particolari,

RN62 Acco nto  do vuto

zeta (Quadro TR) 1

00 Start up RPF 2020 RN20 2

00 Cosa RN24, col, t

so MediazioniRN24,  co l .  4 14

00 Cultura RI,130 26

0 0 Deduz, start up RPf 2019 31

, 0 0 Restituzione somme RP33
36

, 0 0 Erog. spornve RPF 2021 39

0 0 R i s c a t t o alloggi sociali RPF262142

, 0 0 F o nd iar i  no n im

Reddito complessiva

. 0 0 2 ,00

18054 ,00
,00 Stort up RPF 2021 R N 2 1 .00
,00 OCCOP•14424.coi. 2 12 .00

.00 Arbitrato RN24, col. 5 15 , 0 0

,00 Scuola RN30 27

00 Deduz, start up RPF 2020 32

,00 0613= ErC912. G1)&414+2020 37 ,00

, 0 0 Bonifica ambientale RPF
2 0 2 1  4 0

,00 ()ade. Bouge. ti1-c4Iff2019 4 "

ibili 2 78 00

2 __
, 0 0

P r im o  ac c o nto

I mp o s ta ne t ta

,00

di cui immobili all'estero 3

, 0 0 Secondo a unico a c c o n t o '

D i f f e r e n z a

,00

,00

,00

oo

00

oo

oo
QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE RV I REDDITO IMPONIBILE

E COMUNALE ALL'IRPEF

S e z i o ne  I
A dd i z i o na le
r e g i o n a l e all'1RPEF

Sezione 11-A
A dd i z i o na le
comunale all' IRPEF

Sezione 11-B
Acconto addizionale
comunale all'IRPEF 2021

8 0 9 1 6 AI
RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA i particolari addizionale regionale 1

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA
RV3 (dicui altre trattenute 1 . 0 0  ) (di  cui  sospesa 2 ,00 )

RV4 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALCIRPEF RISULTANTE Cod, Regione climi cnaditoda Quadro I 730/2020

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 20201 l 2 ,00

11V5 ECCEDENZA Di ADDIZIONALE REGIONALE ALEIRPEF RISULTANTE DAU.A PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MCD F24

Addizionale rernale Irpef 730/2021
da trattenere o rimborsare

RV6 risultante do 730/2021 Trattenuto dal sostituto Rimborsato

.00 2

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

,00

3

1303 ,00

1329 ,00

,00
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni

RV I O ADDIZIONALE COMUNALE AWIEFEF DOVUTA Agevolazioni

2 6 , 0 0

0,8
647.00

ADDIZIONALE COMUNALE ALURPEF TRATTENUTA O VERSATA

RV 11 RC e RL 6 5 9 ,00 730/2020 o F24 2

altre trattenute 4

00

00 (di cui sospesa ,00

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMIJNALE "t L'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui aedito do Quadrai 730/2020
i ' 5 ' 4 null A ertee.Crscw rrt rs1" .11 A n IC71P1A1C /n./ ekt I ftee .r.re  ne.o.e“ I

1.01,...r11/A4ALI5JING IKA.1 Coi. 411510.1, NCI.W111.41.,LUf '

RV i  3 ECCEDENZADI ADDIZIONALECOMUNALE AU:IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDEME DICHARA.ZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addizionale comunale Irpef
RV 14 da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2021

7 3 0 / 2 0 2 1

Trattenuto dal ostituto Rimborsato
}30 2

R V15 ADDIZIONALE COMUNALE ALIARPEF A DEBITO

RVI 6_ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

Agerolcraani Imponibile pEclaca, Aliquota Acconto dovuto
R V 17 I

2 80916 ,00 3 a 0 , 8 5 1 9 4  , 0 0

659 ,00

,00

1 2 , 0 0
5 0 5 1

t;"1 rc2; ; ;TO; t :o (Pe-TilTat-i&;.zii;;;;i1;liiri-3;70) Accaata da " 'san'
.00 a ,006 198 ,00

10
data/ora di stampa: 24/11/2021 20:38:30
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PERSONE FISICHE

2021
ott*tt!eAgenzia

risr.,Zon tr ate ZIS

QUADRO RX
RISULTATO DELLA

DICHIARAZIONE RX1

KALSezione I
Debiti /Crediti RX3
ed  eccedenze RX4
r isu l tant i dal la

presente dichiarazione R,x5

RX7

IRPEF

Addizionale regionale IRPEF

Addizionale comunale IRPEF

Cedolare secco (LC)

Imp. sost. premi risultato

e w elfare aziendale

Imposta sost itut iv o di
capi tal i  estera (RM sez. V)

CODICE FISCALE

R E D D I T I

PERIODO D'IMPOSTA 2020

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione

Imposta a debito
risultante dalla

presente dichiarazione

RX8 Imposta sost i tu t iva reddi t i
di capitale (RM sez. V)

Imposta sostitutiva
RX9 piovent i do deposit i

_aqaran zi o i RM sez

Imposta sostit ; t iva
RX 10 r i val u tazi on e oTFR

(RM sez. XII)

Acconto su reddit i a
RX) 2 tassazion e separata

(Rivisez VI e )(II)

Imposto sosiTtOtiva

RX13 r iol l i n eomen to valor i
Rsoali (RM sez XIII)
Addizionale bonus

RXI4 e stock option
(RM sez. )01/1_
Imposta sostitutiva redditi

RX1 5 partecipazione imprese
estere (RM sez, VIII)

Imposta pignoramento
R X 1 6 presso terzi e beni

sequestrati (RM sez, XI e XVI)

Imposta i,aleggio
RX17 occas i on al e

imbarcazioni (Rivi su. XVI

Imposto sostitutiva sulle
RXI8 l ezi on i  p r i vate

(11M sez, XVII)

Opzione per l 'imposta so-
RX19 sh i t f l i vajorevista dal l 'ar t . 24

ter del TUIR (12M sez. XVIII)

0(20 Iniposie sostitutive_„„Igi sez. I -lie VII

RX25 1VIE(11W)

10(26 IVAFE IlZW) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Imposta sostitutiva nuov i
10(31 rf7Atrizreentte,

Imposta sostitutiva
RX33 dedu zi on i  ext ra

contabili (120 sez. IV)
Imposta sostitutiva

RX34 p lusvalenze beni /azienda
(RQ sez. I)

Imposta sostitutiva
RX35 con fer i men t i

SI1Q/SIINQ (RQ sez. III)
RX36 T as s o etica (RO sez. XI))

RX37 Imp, sost. ben i  (R0 sez. XXII)

RX38 tmpLsOst. (RO sez, )0(11-A e B)

Imposta sostitutiva
RX39 af f ran c amen t o

( R 0 sez XXIII -C)
Imposta sostitutiva

RX40 d i  cu i  al  quadro  RO -
sez„XXIV -rigo R0)02
Imposto sostitutiva

RX4 1 di  cu t  al  qu adro RGI
sez. XXIV -rigo R0103
Imposta sostitutiva

RX42 d i  cu i  al  quadro  RO
sez. XXV - rigo RO I 10

.00

,00

Imposta a credito
nsulionte dalla

presente dichiarazione

18 0 5 4 ,00

2 6 ,00
.00

664,00

oo

,00

,00

00

oo

oo

,00

12 ,og

v ersamento a saldo

Mod. N. I o I i I

Eccedenza di Credito di cui si chiede
iI rimborso

,00 4 6000 00
4 7  , 0 0

22,00
,00 ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 ;00

,00 ,00

,00

,00

oo

,00

,00

,00 ,00

,00 .

,00
,00
,00

,00

Credito do ut ilizzare
in  compensazione e/o

in detrazione

5 12054  00

,00
,00
,00

,00

,00

00

,00

,00_

,00

,00

.00

,00

,00
,00
,00
,00

,00

,00
,co

,00

,00

,00

,00

73 ,00
34,00

,00

,00

,00

,00

,00_

00

,00

,00

,00
,00
,00

,00

,00_

,00
,00

,00

,00

,00

,00

,00

data/ora di stampa: 24/11/2021 20:3830
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Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle
precedenti
dichiarazioni

SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute riattribuite

SEZIONE IV
Versamenti
periodici omessi

RX51 IVA

RX52 Contributi previdenziali

RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro R I

RX54 Altre imposte

RX55 Altre imposte

RX56 Altre imposte

RX57 Altre imposte

RX58

RX59

Codice
tributo

Eccedenza ritenute
precedente dichiarazione

,00

Anno

Eccedenzao credito Importo compensato Importo di cui Importo residuo
precedente nel Mod. F24 si chiede il rimborso da compensare

00

,00

,00

,00

,00

,00

00

di cui compensate
nel Mod. F24

00

,00

,00

,00

,00

) 0

,00

00

,00

) 0

,00

,00

,00

,00

,00

00

00

,00

,00

) 0

,00

00

Ritenute presente Credito di cui Credito da utilizzare
dichiarazione si chiede il rimborso in compensazione

Differenza tra NA periodica
dovuta e NA periodico versata

2
,00

00 ,00 ,00

Differenza tra credito NA periodica versata a seguito di
potenziale e credito effettivo comunicazioni in anni precedenti

,00 ,00

IVA periodica versata a seguito
di comunicazione d'irregolarità

,00

NA periodico versata a
seguito di cartella di pagamento

,00

Versamenti sospesi
per eventi eccezionali

,00

Credito maturato

,00

10
Codice fiscale

13
data/ora di stampa: 24/11/2021 20:38:30
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Sezione I
Dati della società,
associazione,
impresa familiare,
azienda coniugale o
GEIE

Sezione II
Dati della società
portecipata in regime
di trasparenza

PERSONE FISICHE

2021
(
otTet,a ? enzia

ntrate

PERIODO D'IMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

REDDIT I

QUADRO RH - Redditi di par tecipazione
in società di persone ed assimilate

Codice Nodo sooefit o ussocioxione paleripotri

12614160153

Mod. N.

P itain 81
11p3 01.1aCI itortecipazione OilOtO reddito (o perdite) misuro pieno dei

! 3 2 5 6
3 10 2 7 0 1  „

01

Sezione III
Determinazione
del reddito

Dati comuni
alla sez. I ed alla sez. Il

Partecipazione
in soggetti ISA RHI i Diffemnza tea rigo RH9 e RWO

L  - - I R1112 Perdite d'impresa diesercizi precedenti

RH7 Redditi di partecipazione in sodet ti cidivita d'impresa

RH8 Perdite di partecipazione in società esercenti attività d'impresa

Perdite do contollildO sernpfirIff1/0 Pera

. • ,00
RH9 Differenza tra rigo RH? e RH8

Sezione IV
Riepilogo

RHIO Perdite d'impresa

Nella,' in misuro limitato

,00

RI414 Totale ierldito di partecipazione in società esercenti attivitel (l'impresa

R1415 Redditi lo perdite) di partecipazione in associazioni tra artisti e professionisti

RH16 Perdite di lavoro autonomo di esercizi precedenti

,00 .2 2701 ,00
Perdite do contobilitò setnpLkoto Penditi, do contobilitoorclinaria

,00

moniailitO orditimici

, 0 0

Petti ti, in misuro limitalo 80%

RHI 7 Totale reddito (o perdita) di patecipazione in associazioni Ira °rese e Professionisti (riportare tale importo nel rigo RH1)

RH 18 Totale reddito di partecipazione in società semplici

RH19 Totale ritenute d'acconto

RH20 Totale crediti d'imposta

RH2 1 Totale credito per imposte estere atee opzior

11E22 Totale oneri detraibili

RH23 Totale eccedenza

RH24 Totale acconti

RH25 Impostedelle controllate estere

tiss

,00 3

,00

,00

2701 00

ora pieno

,00

2701 ,00

Neo imponibile

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

09

00

00

data/ora di stampa: 24/11/2021 20:38:30


